In dei nomine et eius gratia Amen. Noverunt universi quod de finia die Jovis vicesima sexta mensis et anni infra scripto
 venerabilis et honesta religiosi Aldonia de palol bone memorie priorissa Monasterii beate marie Vallis marie
 ordinis cisterciensis diocesis gerundensis ipseque corpore dicta die ecclesie sepulture tradidit tum illa qua daret reuerentia
 et ea de causa daret nuntium dicitur monasterium seu eius prioratum Ideo ut ne sine pastore reter dicitur monaste-
 rium die veneris vicesima septima mensis Aprilis anno anast domini millesimo quadringentesimo nonagesimo
 secundo circa hora vesperarum ipseque die celebrato diuino officio aditalia decerni in presentia mei francisci manysi Regia ante
 nos publici ville de blanis curie primus In villa hospitalium degentis restum in infra scripto specialiter ad hoc assumptis
 et votariis quoraro et congregato conventu prefati monasterii substituit pagendis ad fons tam pone In domo
 capituli et seu in ecclesia dicti monasterii ubi dicitur capitulum celebrari solum est et iam alio tempore monasterii
 negotiis dicitur conventus quorari et congregari solent est et consuevit ad quam quidem quorano et congregano tot
 venerunt et presentes affuerunt venerabilis et religiosi Joannote pastoll substituit et vicaria ipseque monasterii Joanna
 Vila felipa de herusu et francina pastoll omnes moniales et conventuales ipseque monasterii et conventum ipseque monasterii
 cum que non sunt in conventu plures moniales faciens et representans volentes et cupientes divina faciente
 gratia de priorissa ipseque monasterio penderi sunt penderi existentes et congregare In dicta domo Capituli et ecclesia
 et penderi ad domum deo exorantes Inquisitum diligenter et spiritum sancti gratia In dicitur ad honorem dei omnipotentis
 et beati bernardi omnipotentis plena concordia et concordia nempe corpore discrepante In priorissam dicti monasterii
 venerabile et religiosam domnam Joannote pastoll ibidem presentem nuntialder conventuale dicti monasterii videlicet per bam
 discreta temperantem et in illa honestate penderi legitime et diligenter in matrimonium quoraro vnanquid eligunt
 nominarunt et penderi ar ead voluerunt ipseque electionem valere et tenere plenarie et in melius tenere valeat
 ipseque elemo prestat fuerunt quod si in aliquo lapsa fuerit solenniter soluta et debita gratia non querendum fore
 In presentibus electionis vno ipseque elemo valeat tantum quoraro valeret ar si in aliquo non petissent et suppetunt
 dicta venerabile Joannote pastoll ut amore dei confidentes In sui honestate dicitur et p bitate dicitur elemo
 de ea facta In priorissam ipseque monasterii et conventum valeat In presentibus Et dicta Joannote pastoll ibidem presentibus
 post ultimas veritates amore dei acceptavit dictam prioratam et elemo de ea factam In dicta priorissam
 ipseque monasterii et pmissit In venerata regulam ipseque ordinis et omnia que In ea continentur pnt tenet servare
 et tunc dictam prioratam et conventum bene et legaliter se habere et omnia que In ea continentur et obligata existat
 Inmolabiliter observare monialibus et conventum predicto Et In presentibus dicitur moniales et conventuales
 ibidem stantes In presentibus lades altissimo deo dirigere et bonifera clauantibus re deo laudantibus et In eo de
 statim pnt moris est ead benedictio Joannote pastoll In priorissam elemo obediunt quate dicitur et
 moris est ibidem In presentibus et priorissam et moris est reat obediunt et claves omnia reat dicti monasterii
 et conventum tradiderunt Insignibere et legitime possessoribus adeas moniales pntem et In presentibus In presentibus
 predictam In presentibus pastoll et sequa predictam moniales sunt predictam conventum et congregare pntem
 et requisierunt de presentibus omnia et singulis eis et dicitur priorisse elemo fieri et tradidit videri plura
 publicum et publicum In presentibus et In presentibus et tot quoraro pntem et herid voluerunt pone dicitur et In presentibus
 morarum Que omnia et singula fuerunt vna gesto et sequa predictam moniales Conventum dicti monasterii
 et predictam facientes et representantes fremora et laudara et p dicitur priorissam acceptata In dicta domo
 capituli et etiam ipseque monasterii die mensis In presentibus et loto presentibus pntem In presentibus manysi nos et marie
 negre parore hospitalium Joannote pastoll priora de mansionero et peno In presentibus In presentibus publici ad pro-
 vora presentibus et assumptis In presentibus conventum / st.